（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：2318）

臨時股東大會回執

致：中國平安保險（集團）股份有限公司（「貴公司」）

本人╱吾等（附註一） ，

地址為 ，

為　貴公司股本中每股面值人民幣1.00元之A股╱Ｈ股 股（附註二）之登記持有人，

茲通告　貴公司，本人╱吾等擬出席　貴公司假座中國深圳市觀瀾庫坑平安金融培訓學院於二
零零九年十二月十八日（星期五）上午十時正舉行之臨時股東大會。

日期：  簽署：

附註：

一、 請用正楷填上登記在股東名冊之股東全名及地址。

二、 請將以　閣下名義登記之股份數目填上，並請刪去不適用之股份類別（A股或H股）。

三、 請將此回執在填妥及簽署後於二零零九年十一月二十七日星期五或以前以專人遞送、郵遞或傳真方式送達本
公司於中國或香港之主要營業地點。

本公司於中國之主要營業地點為中國廣東深圳市福田中心區福華路星河發展中心第十五樓至十八樓（電話：
(86) 400 8866 338，傳真：(86 755) 8243 1029）。本公司於香港之主要營業地點為香港灣仔告士打道108號大
新金融中心11樓（電話：(852) 2827 1883，傳真：(852) 2802 0018）。